Российская Федерация

Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

№  64
от 15 декабря 2009 года

с.Троицкое

О назначении председателя контрольно-счетной палаты района и его заместителя
В связи с окончанием срока полномочий членов контрольно-счетной палаты района, в соответствии со статьёй 50 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, статьёй 6 Положения о контрольно-счетной палате муниципального образования "Троицкий район" Алтайского края,  районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить председателем контрольно-счетной палаты района Проскурина Павла Алексеевича, 1983 года рождения, специалиста отдела персонифицированного учета, администрирования страховых взносов, взаимодействия со страхователями и взыскания задолженности Государственного учреждения Управление Пенсионного Фонда России Алтайского края в Троицком районе
2. Назначить заместителем председателя контрольно-счетной палаты района Долгих Татьяну Николаевну, 1958 года рождения, директора Троицкого филиала ООО "Конфитюр" в селе Троицкое.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам самоуправления, социально-экономического развития, плана, бюджета и соблюдения законности (А.Н. Ерошок).

Председатель Троицкого

районного Совета депутатов

С.Н.Шитиков